

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย**  
**การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	งานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน EXTENSION OF EXISTING RC.BOX CULVERT		
	AT STA.๙๖+๖๒๔.๒ SIZE ๓ -(๑.๕๐ x ๑.๕๐) จำนวน ๒๑ รายการ ที่สายทางหลวงหมายเลข ๓๒๓		
	ตอน ทางแยกปากกิเลน - น้ำตกไทรโยคใหญ่ ระหว่าง กม.๙๒+๘๕๐ - กม.๙๖+๙๕๐		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒๙๒,๐๑๙.๐๐ บาท		
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	๑๗ มกราคม ๒๕๖๒		
เป็นเงิน	๒๙๑,๐๑๖.๐๐ บาท		
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๕.๑	ตามราคาที่ได้จากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด		
๕.๒			
๕.๓			
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน			
๖.๑	นายบุญฤกษ์ เกรียงวิทยากุล	ประธานกรรมการ	
๖.๒	นายสุพัฒน์ สายน้ำ	กรรมการ	
๖.๓	นายแก้ววรรณ คุณปาจรีย์	กรรมการ	

หน่วยพัสดุศูนย์

รับที่...ค/๕

วันที่...๑๓ มิ.ค. ๕๖

เวลา...๐๙.๓๐

## รายการราคากลาง 180

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2562

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 323 ตอน ทางแยกปากกิเลน - น้ำตกไทรโยคใหญ่ ระหว่าง กม.92+850 - กม.96+950

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง วัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน EXTENSION OF EXISTING RC.BOX CULVERT AT STA.96+624.2

SIZE 3-(1.50-1.50) จำนวน 21 รายการ ในทางหลวงหมายเลข 323 ตอน ทางแยกปากกิเลน - น้ำตกไทรโยคใหญ่ ระหว่าง กม.92+850 - กม.96+950

ขอเสนอราคา ดังนี้ :-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ Type I (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ถุง	483	149	71,967
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	38	442	16,796
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	55	530	29,150
4	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.(มอก.20-2559)	เส้น	9	51	459
5	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.(มอก.20-2559)	เส้น	216	115	24,840
6	เหล็กข้ออ้อย SD40 DB 12 มม.(มอก.24-2559)	เส้น	162	243	39,366
7	เหล็กข้ออ้อย SD40 DB 16 มม.(มอก.24-2559)	เส้น	104	340	35,360
8	เหล็กข้ออ้อย SD40 DB 20 มม.(มอก.24-2559)	เส้น	2	559	1,118
9	ลวดผูกเหล็ก (มอก. 138-2535)	กก.	106	30	3,180
10	แผ่นขานอ้อย JOINT FILLER ขนาด 4' x 8' ทหนา 25 มม.	แผ่น	2	803	1,606
11	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x3"x3.00 ม.	ท่อน	100	160	16,000
12	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x3"x4.00 ม.	ท่อน	18	213	3,834
13	ไม้กระบาก ขนาด 2"x4"x4.00 ม.	แผ่น	13	459	5,967
14	แผ่นไม้อัดยาง 4'x8'x10 มม.(มอก.178-2538)	แผ่น	27	942	25,434
15	แผ่นไม้อัดยาง 4'x8'x15 มม.(มอก.178-2538)	แผ่น	7	1,584	11,088
16	ไม้ยูคาลิปตัส เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว ยาว 4 เมตร	ตัน	26	64	1,664
17	ไม้ยูคาลิปตัส เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว ยาว 3 เมตร	ตัน	23	30	690
18	ตะปู ขนาด 4"x7 (มอก.113-2526)	ลัง	1	476	476
19	ตะปู ขนาด 3"x10 (มอก.113-2526)	ลัง	1	455	455
20	ตะปู ขนาด 1 1/2"x14 (มอก.113-2526)	ลัง	1	528	528
21	ยางหยอดจอย (Joints Sealant) (มอก.479-2541)	กิโลกรัม	1	1,038	1,038
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					291,016.00

สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสิบหกบาทถ้วน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายบุญฤกษ์ เกรียงวิทยากุล)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสุพัฒน์ สายน้ำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายแก้ววรรณ คุณปางริย์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

(นายอาณัติ ประทานทรัพย์)

ตำแหน่ง

ผศ.สท.กาญจนบุรี

การประเมินราคางานคอนกรีต ดำเนินการเอง

1. ราคาวัสดุที่จัดซื้อ โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 323 ตอน ทางแยกปากกิโลเมตร - น้ำตกไทรโยคใหญ่ ระหว่าง กม.92+850 - กม.96+950

ประจำเดือน ม.ค.-62

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ระยะขนส่ง (กม)	ค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่ายกของ (บาท/หน่วย)	Factor F	ราคาซื้อ (บาท/หน่วย)	แปลงหน่วย	ราคาซื้อ (บาท/หน่วย)
1	ปูนซีเมนต์ Type I (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ตัน	43.00	2,663.55	63.07	50	1.07	2,970.90	ถุง	149.00
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	43.00	270.00	143.13	-	1.07	442.00	ลบ.ม.	442.00
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	43.00	352.00	143.13	-	1.07	529.70	ลบ.ม.	530.00
4	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.(มอก.20-2559)	ตัน	43.00	21,617.29	63.07	80	1.07	23,283.50	เส้น	51.00
5	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.(มอก.20-2559)	ตัน	43.00	21,516.83	63.07	80	1.07	23,176.00	เส้น	115.00
6	เหล็กข้ออ้อย SD40 DB 12 มม.(มอก.24-2559)	ตัน	43.00	25,469.16	63.07	80	1.07	27,405.00	เส้น	243.00
7	เหล็กข้ออ้อย SD40 DB 16 มม.(มอก.24-2559)	ตัน	43.00	19,950.47	63.07	80	1.07	21,500.00	เส้น	340.00
8	เหล็กข้ออ้อย SD40 DB 20 มม.(มอก.24-2559)	ตัน	43.00	21,033.64	63.07	80	1.07	22,659.00	เส้น	559.00
9	ลวดผูกเหล็ก	กก.	-	28.04	-	-	1.07	30.00	กก.	30.00
10	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x3"x3.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	485.98	-	-	1.07	520.00	ท่อน	160.00
11	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x3"x4.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	485.98	-	-	1.07	520.00	ท่อน	213.00
12	แผ่นไม้อัดยาง 4'x8' หนา 10 มม. (มอก.178-2538)	แผ่น	-	880.00	-	-	1.07	942.00	แผ่น	942.00
13	แผ่นไม้อัดยาง 4'x8' หนา 15 มม. (มอก.178-2538)	แผ่น	-	1,480.00	-	-	1.07	1,584.00	แผ่น	1,584.00
14	เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส มีเปลือก เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว ยาว 3 เมตร	ตัน	-	28.00	-	-	1.07	30.00	ตัน	30.00
15	เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส มีเปลือก เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว ยาว 4 เมตร	ตัน	-	60.00	-	-	1.07	64.00	ตัน	64.00
16	ตะปูขนาด 4" x 7 (มอก. 113-2526)	ลัง	-	444.63	-	-	1.07	476.00	ลัง	476.00
17	ตะปูขนาด 3" x 10 (มอก. 113-2526)	ลัง	-	425.28	-	-	1.07	455.00	ลัง	455.00
18	ตะปูขนาด 1 1/2" x 14 (มอก. 113-2526)	ลัง	-	493.00	-	-	1.07	528.00	ลัง	528.00
19	ยางหยอดร่อง ขนาด 20 กก.	กล่อง	-	970.00	-	-	1.07	1,038.00	กล่อง	1,038.00

หมายเหตุ :- วัสดุก่อสร้างและน้ำมันดีเซล ให้ใช้ราคาปัจจุบันมกราคม 2562 ราคาน้ำมัน

26.29 บาท